منابع

۱. حافظ شیرازی، خواجه شمس‌الدین محمد: دیوان حافظ، چاپ دهلی.
۲. حسرت عظیم‌آبادی، محمد سعید: کلیات حسرت (خطی)، مکتوبه نوزدهم هجری.
۳. سعدی شیرازی، شیخ مشرف‌الدین مصلح: گلستان، چاپ مکتبه تهنوی، دیوبند (یو.پی.).
۴. صبای لکهنوی، محمد مظفر حسین: روز روشن، مطبع شاهجهانی، دارالاقبال بهوپال، ۱۲۹۷ هـ/ ۱۸۸۰ م.
۵. فرد پهلواروی، ابوالحسن محمد: دیوان فرد، چاپ خانقاه مجیبیه، پتنا.
۶. نیر پهلواروی، حکیم شاه محمد شعیب: اعیان وطن (چاپی).
۷. نیر پهلواروی، حکیم شاه محمد شعیب: حیات فرد پهلواروی (چاپی).